
Tervetuloa Lielahden koulun iltapäiväkerhoon!  
 
Huoltajat saavat päätöksen iltapäiväkerhopaikoista sähköisesti. 
Iltapäivätoiminta (klo 12.15-17):  
Iltapäivän kerhotilana/ ilmoittautumispaikkana toimii Mestareiden talon 2.krs kerholuokka 
(206) 
Iltapäivällä kerhokäytössä on myös muita lähiluokkia. Erityisoppilaat toimivat osan 
kerhopäivästä pienryhmänä omassa tilassa. 
Koulupäivänsä jälkeen kerholaiset tulevat heti ilmoittautumaan ohjaajille Mestareiden 
talon kerholuokkaan, jotta tiedämme lapsen olevan paikalla. Tarvittaessa etsimme lapsia 
myös itse, jos tietoa poissaolosta ei ole ilmoitettu.  
Ilmoitattehan siis lapsen sairaus- ym. poissaolot meille kerholle mahdollisimman pian. 
Poissaolotieto ei välttämättä siirry ajoissa luokanopettajilta, ja säästää meidän ohjaajien 
aikaa.  Lapsi voi lähteä kerhosta itsenäisesti, kun huoltaja asiasta ilmoittaa kerhoon (esim. 
viestillä tai muuten kirjallisesti) 
Iltapäivän aikaan lapset jakaantuvat pienempiin ryhmiin valitun tekemisen mukaan. 
Iltapäiväkerhossa on mahdollista leikkiä, pelata, liikkua, ulkoilla, askarrella, tavata kavereita 
jne. 
Kerhossa paja-toiminta perustuu viikko-ohjelmaan : 
Maanantaisin askartelu ja kädentaidot 
Tiistaisin liikuntaa 
Keskiviikkoisin satuhetki 
Torstaisin mediapäivä 
Perjantaisin visailut 
Mahdollisuutta läksyjen tekemiseen tarjoamme päivittäin klo 15. Perjantaisin on oman lelun 
päivä. 
Välipala syödään päivittäin n. klo 13.30 alkaen. Iltapäivätoiminta päättyy tasan klo 17.  
   
Mukavia kerhopäiviä!  
 Yhteystiedot: 
 Aamu- ja iltapäivätoiminta (poissaolot viestillä tai soittaen)  p. 040 1633227 
Muut kerhotoimintaan liittyvät asiat ja tiedustelut :  
Vastaava ohjaaja Jemina Naaralainen p. 040 8063395 / Wilma-viestit 
  
  
  
  
Iltapäiväkerhon maksut ja maksuvapautuskäytäntö : 
  
Elokuusta alkaen iltapäivätoiminta maksaa 160 euroa kuukaudessa. Kasvatus- ja 
opetuslautakunta hyväksyi 11.3.2025 uudet iltapäivätoiminnan asiakasmaksut ja 
maksuvapautuksen perusteet, jotka astuvat voimaan 1.8.2025. 
Maksuvapautus voidaan myöntää: 

1.     Lastensuojelun tukitoimena sosiaalityöntekijän kirjallisen ilmoituksen mukaan. 
Hakemuksen liitteeksi kirjallinen lausunto. 

https://tampere.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Kasvatus_ja_opetuslautakunta/Kokous_1132025/Aamu_ja_iltapaivatoiminnan_laajuuden_ja_(429699)
https://tampere.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Kasvatus_ja_opetuslautakunta/Kokous_1132025/Aamu_ja_iltapaivatoiminnan_laajuuden_ja_(429699)


2.     Jos huoltaja saa toimeentulotukea/vastaanottorahaa. Lisäksi maksuvapautus laajenee 
koskemaan yleistä asumistukea 1.8.2025 alkaen. Hakemuksen liitteeksi 
toimeentulotukilaskelma/päätös vastaanottorahasta/yleisestä asumistuesta. 

3.     Kehitysvammaisen lapsen kuntoutuksena. Hakemuksen liitteeksi erityishuolto-ohjelma. 
Lukuvuodelle 2025-2026 voi hakea maksuvapautusta, kun on saanut päätöksen 
myönteisestä iltapäivätoiminnan paikasta. Maksuvapautushakemus iltapäivätoimintaan 
päivittyy sivuille toukokuun aikana. 
  
 
 


